
2026 年 2 月 9 日  

 

お客様各位  

  

短期プライムレートの改定について 

  

  

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

当組合では、短期プライムレートを下記のとおり改定いたしますので、ご案内いたします。  

  

記 

  

1. 短期プライムレート（※） 

 

改定前 

改定後 改定幅 

1.875％ 2.125％ +0.250％ 

（※）短期プライムレートの変更に付随して変更となる利率を含みます。 

 

2. 改定日  

2026 年 3 月 1 日（日）  

  

3. ご留意事項 

  実施日以降の新規実行および書替等、また既存のお借入れについては、改定日以降に契

約内容に基づいて適用します。 

 

4. その他  

その他ご不明な点につきましては、当組合ホームページや店頭にてご確認ください。  

 

以 上 

 

 

よこすか葉山農業協同組合 


